[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В  РЕШЕНИЕ ДУМЫ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТ 24.02.2009 Г. № 10-НПА «О ПОЛОЖЕНИИ «О ПОРЯДКЕ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СЛУЖЕБНЫХ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИЕЙ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

                                                            24 декабря 2014 года

1. В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кавалеровского муниципального района, внести следующие изменения в  решение Думы Кавалеровского муниципального района от 24.02.2009 года № 10-НПА «О Положении «О порядке предоставления служебных жилых помещений Администрацией Кавалеровского муниципального района»:

1.1. пункт 2.1 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.1. Служебные жилые помещения могут быть предоставлены:

- работникам муниципальных учреждений, принятым на работу по приглашению и (или) замещающих должности по специальностям (профессиям), в которых муниципальные учреждения испытывают значительную потребность;

- работникам учреждений здравоохранения, образования, культуры и спорта;

- гражданам, избранным на выборные должности в органы местного самоуправления;

- гражданам, замещающим должности муниципальной службы;

- сотрудникам, замещающим должность участкового уполномоченного полиции, и членам его семьи.»

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кавалеровского

муниципального района

С.Ю. Зайцев

пгт. Кавалерово

№ 118-НПА

от 25 декабря 2014 года